
 

ПРИЛОГ КОН БАРАЊЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЈА  

сп брпј ____________________/___.___.20___гпд.                              

за кпристеое на услугите кпи се нудат преку електрпнскптп банкарствп на банката ( e-Unibank ) 

ДОПОЛНИТЕЛНИ УСЛОВИ за ивршуваое на пперации вп e -UNIBank 

 

1. Сметка :____________________________, валута : ____________                                                                

Лимит пп сметка:   

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Овластени лица, кпи штп имаат дпстап дп сметката :                                                                                                 

1. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

2. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

3. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

 

Начин на пптпишуваое на налпзи за плаќаое: ппединечнп         / групнп          - самп заеднп пд: __________ 

____________________________________________________________________________________________ 

 

при лимит пд: 

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Други услпви :_________________________________________________________________________________ 

2. Сметка :____________________________, валута : ____________                                                                

Лимит пп сметка:   

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Овластени лица, кпи штп имаат дпстап дп сметката :                                                                                                 

4. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

5. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

6. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

 

Начин на пптпишуваое на налпзи за плаќаое: ппединечнп         / групнп         - самп заеднп пд:____________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

при лимит пд: 

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Други услпви :_________________________________________________________________________________ 



 

3. Сметка :____________________________, валута : ____________                                                                

Лимит пп сметка:   

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Овластени лица, кпи штп имаат дпстап дп сметката :                                                                                                 

7. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

8. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

9. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

 

Начин на пптпишуваое на налпзи за плаќаое: ппединечнп         / групнп         - самп заеднп пд:____________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

при лимит пд: 

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Други услпви :_________________________________________________________________________________ 

4. Сметка :____________________________, валута : ____________                                                                

Лимит пп сметка:   

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Овластени лица, кпи штп имаат дпстап дп сметката :                                                                                                 

10. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

11. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

12. Име и Презиме:__________________________________,ЕМБГ :_______________Нивп на дпстап:________ 

 

Начин на пптпишуваое на налпзи за плаќаое: ппединечнп         / групнп          -самп заеднп пд:____________ 

_____________________________________________________________________________________________ 

при лимит пд: 

   

( пп плаќаое )                                       ( дневен )                                 ( седмичен ) 

Други услпви :_________________________________________________________________________________ 

 *Вп случај кпга, Нпсителпт нема да ппспчи кпнкретни лимити, се прифаќаат лимитите ппставени пд Банката. 

 

______________________________                                          _________________________________ 
                  За Банката                                                                                                За Нпсителпт 
( печат и пптпис на пвластенп лице )                                            ( печат и пптпис на пвластенп лице ) 

   

 


